



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Cambuí

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 82/2024 – Processo N° 554/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Cambuí, Sr.(a) Tales Tadeu Tavares, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 554/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 82/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR ETHERNET USB 3.0
Quantidade:	21 Unidade(s)
Marca:	EXBOM
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 819,00
Participante Vencedor:	REI DOS CARTCUHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.500.648/0001-88
Cidade UF:	Mogi das Cruzes - SP
Valor total Contratado:	R\$ 819,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR WIRELESS USB-ANTENA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	KNUP
Valor Unitário:	R\$ 188,49
Valor Total:	R\$ 1.884,90
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA

Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.884,90

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR WIRELESS USB 600MBPS
Quantidade:	46 Unidade(s)
Marca:	TP LINK
Valor Unitário:	R\$ 142,92
Valor Total:	R\$ 6.574,32
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 6.574,32

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	APOIO ERGONOMICO PARA OS PES
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	MR PLAST
Valor Unitário:	R\$ 73,62
Valor Total:	R\$ 5.153,40
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.153,40

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO DE REDE RJ45 - CAT. 6A
Quantidade:	305 Metro(s)
Marca:	FORCE LINE
Valor Unitário:	R\$ 1,66
Valor Total:	R\$ 506,30

Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 506,30

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO HDMI 2.0 - 1,5 MT
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	EXBOM
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 260,00
Participante Vencedor:	REI DOS CARTUROS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.500.648/0001-88
Cidade UF:	Mogi das Cruzes - SP
Valor total Contratado:	R\$ 260,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO IMPRESSORA USB - 1,5 MT
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	CENTRAL CABOS
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 160,00
Participante Vencedor:	ARAÚJO PEREIRA ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	00.750.017/0001-66
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 160,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE SOM 12W RMS
Quantidade:	46 Par(s)

Marca:	TGT
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 1.610,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.610,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAPINHA PARA SAMSUNG A14
Quantidade:	22 Unidade(s)
Marca:	SIMILARES
Valor Unitário:	R\$ 12,00
Valor Total:	R\$ 264,00
Participante Vencedor:	ARAÚJO PEREIRA ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	00.750.017/0001-66
Cidade UF:	São Paulo - SP
Valor total Contratado:	R\$ 264,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTAO SSD SATA 480GB OU ACIMA
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	KINGSTON 480GB
Valor Unitário:	R\$ 221,00
Valor Total:	R\$ 7.514,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 7.514,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	

	CARTUCHO DE TINTA CZ 130A
Quantidade:	21 Unidade(s)
Marca:	HP ORIGINAL
Valor Unitário:	R\$ 235,00
Valor Total:	R\$ 4.935,00
Participante Vencedor:	RS MÍDIA - SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	13.383.196/0001-92
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
Valor total Contratado:	R\$ 4.935,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO DE TINTA CZ 131A
Quantidade:	21 Unidade(s)
Marca:	HP ORIGINAL
Valor Unitário:	R\$ 235,00
Valor Total:	R\$ 4.935,00
Participante Vencedor:	RS MÍDIA - SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	13.383.196/0001-92
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
Valor total Contratado:	R\$ 4.935,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO DE TINTA CZ 132A
Quantidade:	21 Unidade(s)
Marca:	HP ORIGINAL
Valor Unitário:	R\$ 235,00
Valor Total:	R\$ 4.935,00
Participante Vencedor:	RS MÍDIA - SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	13.383.196/0001-92
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
Valor total Contratado:	R\$ 4.935,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO DE TINTA CZ 133A
Quantidade:	23 Unidade(s)
Marca:	HP ORIGINAL
Valor Unitário:	R\$ 460,00
Valor Total:	R\$ 10.580,00
Participante Vencedor:	RS MÍDIA - SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	13.383.196/0001-92
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
Valor total Contratado:	R\$ 10.580,00

Número do Lote: 15	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO DE TONER MFC L5902 DW
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	BROTHER / TN3472
Valor Unitário:	R\$ 378,00
Valor Total:	R\$ 1.134,00
Participante Vencedor:	ALLSET TECNOLOGIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.149.591/0002-36
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.134,00

Número do Lote: 16	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO DE TONER MLT D111S
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 17	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO TONER MLT-D204L
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARTUCHO TONER MLT D203 U
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CILINDRO BROTHER DR-2340 / DR - 660 / DR - 630
Quantidade:	42 Unidade(s)
Marca:	BROTHER / DR2340
Valor Unitário:	R\$ 624,00
Valor Total:	R\$ 26.208,00
Participante Vencedor:	ALLSET TECNOLOGIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.149.591/0002-36
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 26.208,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CILINDRO BROTHER DR-3302
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	BROTHER /DR3302
Valor Unitário:	R\$ 378,00
Valor Total:	R\$ 1.890,00
Participante Vencedor:	ALLSET TECNOLOGIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.149.591/0002-36
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 1.890,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CILINDRO BROTHER DR-3440
Quantidade:	13 Unidade(s)
Marca:	BROTHER / DR3440
Valor Unitário:	R\$ 404,00
Valor Total:	R\$ 5.252,00
Participante Vencedor:	ALLSET TECNOLOGIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.149.591/0002-36
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 5.252,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CILINDRO BROTHER DR-620
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CILINDRO BROTHER DR3602
Quantidade:	22 Unidade(s)
Marca:	BROTHER / DR3602
Valor Unitário:	R\$ 838,00
Valor Total:	R\$ 18.436,00
Participante Vencedor:	ALLSET TECNOLOGIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.149.591/0002-36
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 18.436,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CILINDRO HP LASER 408DN
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CILINDRO LEXMARK B220Z00
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor

Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CILINDRO SANSUNG DR 204
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONECTOR RJ45 DE CABO DE REDE
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	EXBOM
Valor Unitário:	R\$ 0,12
Valor Total:	R\$ 6,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 6,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CPU
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	BRAZIL PC
Valor Unitário:	R\$ 1.530,00
Valor Total:	R\$ 61.200,00
Participante Vencedor:	LYRON INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	15.427.657/0001-07

Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 61.200,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPONJA ALMOFADA DE FELTRO PARA IMPRESSORA EPSON
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FILTRO DE LINHA 3M DE EXTENSAO
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	ELETROGM
Valor Unitário:	R\$ 21,00
Valor Total:	R\$ 525,00
Participante Vencedor:	REI DOS CARTUINHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.500.648/0001-88
Cidade UF:	Mogi das Cruzes - SP
Valor total Contratado:	R\$ 525,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FILTRO DE LINHA 6M DE EXTENSAO
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	Própria
Valor Unitário:	R\$ 53,00
Valor Total:	R\$ 1.325,00
	Ivanete Aparecida Miranda

Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	31.722.206/0001-59
Cidade UF:	Ribeirão Pires - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.325,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA EPSON S015335 P/ FX-2190
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FONE DE OUVIDO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KNUP
Valor Unitário:	R\$ 38,00
Valor Total:	R\$ 760,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 760,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FONTE DE ENERGIA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KNUP
Valor Unitário:	R\$ 94,50

Valor Total:	R\$ 1.890,00
Participante Vencedor:	REI DOS CARTCUHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	04.500.648/0001-88
Cidade UF:	Mogi das Cruzes - SP
Valor total Contratado:	R\$ 1.890,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FRASCO DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON GI-190 AMARELO 70 ML
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FRASCO DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON GI-190 CIANO 70 ML
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FRASCO DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON GI-190 MAGENTA 70 ML

Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FRASCO DE TINTA PARA IMPRESSORA CANON GI-190 PRETO 70 ML
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA DE TINTA 544 CIANO
Quantidade:	33 Unidade(s)
Marca:	EPSON T544220
Valor Unitário:	R\$ 48,00
Valor Total:	R\$ 1.584,00
Participante Vencedor:	WALAS STORE LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.777.618/0001-89
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.584,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	GARRAFA DE TINTA 544 MAGENTA
Quantidade:	33 Unidade(s)
Marca:	EPSON T544320
Valor Unitário:	R\$ 48,00
Valor Total:	R\$ 1.584,00
Participante Vencedor:	WALAS STORE LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.777.618/0001-89
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.584,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA DE TINTA 544 PRETA
Quantidade:	54 Unidade(s)
Marca:	EPSON T544120
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 2.700,00
Participante Vencedor:	WALAS STORE LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.777.618/0001-89
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.700,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA DE TINTA EPSON 664 BK
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	EPSON T664120
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Participante Vencedor:	WALAS STORE LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.777.618/0001-89
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA DE TINTA EPSON 664 M
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	EPSON T664320
Valor Unitário:	R\$ 67,00
Valor Total:	R\$ 2.278,00
Participante Vencedor:	WALAS STORE LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.777.618/0001-89
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.278,00

Número do Lote: 44	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA DE TINTA EPSON 664 Y
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	EPSON T664420
Valor Unitário:	R\$ 67,00
Valor Total:	R\$ 2.278,00
Participante Vencedor:	WALAS STORE LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.777.618/0001-89
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.278,00

Número do Lote: 45	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA DE TINTA EPSON 664C
Quantidade:	34 Unidade(s)
Marca:	EPSON T664220
Valor Unitário:	R\$ 67,00
Valor Total:	R\$ 2.278,00
Participante Vencedor:	WALAS STORE LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.777.618/0001-89
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.278,00

Número do Lote: 46	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TINTA 544 AMARELO
Quantidade:	33 Unidade(s)
Marca:	EPSON T544420
Valor Unitário:	R\$ 67,00
Valor Total:	R\$ 2.211,00
Participante Vencedor:	WALAS STORE LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.777.618/0001-89
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.211,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TINTA HP GT 52 AMA 416
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	HP M0H56AL
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 3.315,00
Participante Vencedor:	WALAS STORE LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.777.618/0001-89
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.315,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TINTA HP GT51 PRET 416
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TINTA HP GT51XL PR 416
Quantidade:	26 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TINTA HP GT52 CIAN 416
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	HP M0H54AL
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 3.315,00
Participante Vencedor:	WALAS STORE LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.777.618/0001-89
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.315,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TINTA HP GT52 MAG 416
Quantidade:	85 Unidade(s)
Marca:	M0H55AL
Valor Unitário:	R\$ 39,00
Valor Total:	R\$ 3.315,00
Participante Vencedor:	WALAS STORE LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.777.618/0001-89
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.315,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TINTA HP GT53 PRET 581
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	HP 1VV22AL
Valor Unitário:	R\$ 52,00
Valor Total:	R\$ 5.720,00
Participante Vencedor:	WALAS STORE LTDA EPP
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	11.777.618/0001-89
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.720,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GARRAFA TINTA HP GT53XL PR 581
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	HD EXTERNO 3.0 - 1 TB
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	ADATA 1TB
Valor Unitário:	R\$ 320,00
Valor Total:	R\$ 3.520,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.520,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	IMPRESSORA A LASER
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	PANTUM
Valor Unitário:	R\$ 3.250,00
Valor Total:	R\$ 35.750,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 35.750,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL
Quantidade:	17 Unidade(s)
Marca:	EPSON / L3250
Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 25.500,00
Participante Vencedor:	RS MÍDIA - SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA.
Apelido:	Participante 10

Documento do Licitante:	13.383.196/0001-92
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
Valor total Contratado:	R\$ 25.500,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT TECLADO MOUSE USB S/ FIO
Quantidade:	70 Kit(s)
Marca:	EXBOM
Valor Unitário:	R\$ 59,99
Valor Total:	R\$ 4.199,30
Participante Vencedor:	REI DOS CARTUINHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.500.648/0001-88
Cidade UF:	Mogi das Cruzes - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.199,30

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	KIT VIDEO PORTEIRO
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	HDL
Valor Unitário:	R\$ 4.137,14
Valor Total:	R\$ 16.548,56
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 16.548,56

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEITOR DE CODIGO DE BARRAS
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	C3TECH
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 1.800,00

Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS - BOLETO
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	MEMORIA DDR3 - 8GB
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	KINGSTON
Valor Unitário:	R\$ 87,10
Valor Total:	R\$ 1.742,00

Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.742,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	MEMORIA DDR4 - 16GB
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	KINGSTON

Valor Unitário:	R\$ 210,00
Valor Total:	R\$ 5.040,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.040,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	MEMORIA DDR4 - 8 GB
Quantidade:	24 Unidade(s)
Marca:	KINGSTON
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 2.880,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.880,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	MEMORIA NVME - 512GB
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	KINGSTON
Valor Unitário:	R\$ 250,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	MONITOR 21,5 LED
Quantidade:	39 Unidade(s)

Marca:	BRAZIL PC
Valor Unitário:	R\$ 340,00
Valor Total:	R\$ 13.260,00
Participante Vencedor:	LYRON INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 10
Documento do Licitante:	15.427.657/0001-07
Cidade UF:	Belo Horizonte - MG
Valor total Contratado:	R\$ 13.260,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MOUSE OPTICO
Quantidade:	320 Unidade(s)
Marca:	EXBOM
Valor Unitário:	R\$ 8,40
Valor Total:	R\$ 2.688,00
Participante Vencedor:	REI DOS CARTUINHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.500.648/0001-88
Cidade UF:	Mogi das Cruzes - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.688,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NOBREAK 8 TOMADAS
Quantidade:	82 Unidade(s)
Marca:	LACERDA 1500VA
Valor Unitário:	R\$ 700,00
Valor Total:	R\$ 57.400,00
Participante Vencedor:	JOAO BRAULIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	27.845.560/0001-01
Cidade UF:	Mateus Leme - MG
Valor total Contratado:	R\$ 57.400,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	NOTEBOOK
Quantidade:	22 Unidade(s)
Marca:	LENOVO IDEAPAD
Valor Unitário:	R\$ 2.580,00
Valor Total:	R\$ 56.760,00
Participante Vencedor:	JOAO BRAULIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	27.845.560/0001-01
Cidade UF:	Mateus Leme - MG
Valor total Contratado:	R\$ 56.760,00

Número do Lote: 69	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAD MOUSE
Quantidade:	103 Unidade(s)
Marca:	KAPBOM
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 1.133,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.133,00

Número do Lote: 70	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PEN DRIVE 2.0 - 128GB
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	KINGSTON
Valor Unitário:	R\$ 59,00
Valor Total:	R\$ 1.475,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 1.475,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PEN DRIVE 64 GB
Quantidade:	68 Unidade(s)
Marca:	ADATA
Valor Unitário:	R\$ 33,00
Valor Total:	R\$ 2.244,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 2.244,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ROTEADOR WIRELLES
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	INTELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 319,00
Valor Total:	R\$ 4.785,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 4.785,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUPORTE ERGONOMICO P/ MONITOR
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	MULTILASER
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 3.600,00
Participante Vencedor:	REI DOS CARTCUHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.500.648/0001-88

Cidade UF:	Mogi das Cruzes - SP
Valor total Contratado:	R\$ 3.600,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUPORTE P/ CPU E ESTABILIZADOR
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	C3TECH
Valor Unitário:	R\$ 54,00
Valor Total:	R\$ 432,00
Participante Vencedor:	REI DOS CARTUÇOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	04.500.648/0001-88
Cidade UF:	Mogi das Cruzes - SP
Valor total Contratado:	R\$ 432,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SWITCH 48 PORTAS
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	TP LINK
Valor Unitário:	R\$ 1.950,00
Valor Total:	R\$ 5.850,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 5.850,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SWITCH COM 24 PORTAS
Quantidade:	8 Unidade(s)
Marca:	TP LINK
Valor Unitário:	R\$ 1.400,00
Valor Total:	R\$ 11.200,00
Participante Vencedor:	FABRICIO RODRIGUES PEREIRA
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	49.005.307/0001-74
Cidade UF:	Itajubá - MG
Valor total Contratado:	R\$ 11.200,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TECLADO USB
Quantidade:	313 Unidade(s)
Marca:	C3TECH
Valor Unitário:	R\$ 25,99
Valor Total:	R\$ 8.134,87
Participante Vencedor:	REI DOS CARTUINHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	04.500.648/0001-88
Cidade UF:	Mogi das Cruzes - SP
Valor total Contratado:	R\$ 8.134,87

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER 2370
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor

Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER 330X HP LASER 08DN
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	HP ORIGINAL
Valor Unitário:	R\$ 320,00
Valor Total:	R\$ 32.000,00
Participante Vencedor:	RS MÍDIA - SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	13.383.196/0001-92
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
Valor total Contratado:	R\$ 32.000,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER BROTHER 8060/8065 TN580
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER BROTHER HL 2330
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER BROTHER ORIG.TN-650
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER BROTHER TN-217BK
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER BROTHER TN-217C
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER BROTHER TN-217M
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER BROTHER TN-217Y
Quantidade:	11 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER BROTHER TN-3472
Quantidade:	30 Unidade(s)

Marca:	BROTHER/TN3472
Valor Unitário:	R\$ 353,85
Valor Total:	R\$ 10.615,50
Participante Vencedor:	ALLSET TECNOLOGIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.149.591/0002-36
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 10.615,50

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER BROTHER TN3612XL
Quantidade:	64 Unidade(s)
Marca:	BROTHER TN3662XLS
Valor Unitário:	R\$ 695,00
Valor Total:	R\$ 44.480,00
Participante Vencedor:	ALLSET TECNOLOGIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.149.591/0002-36
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 44.480,00

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER CLT C 504 S
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER CLT K 504 S

Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER CLT N 504 S
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER CLT Y 504 S
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	TONER HP 26A CF226A LASERJET
Quantidade:	115 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER HP 36A
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER HP LASER 105A
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER HP LASERJET AMARELO 131A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 97	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER HP LASERJET CIANO 131A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 98	
Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER HP LASERJET MAGENTA 131A
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 99	
---------------------------	--

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER HP LASERJET P2035
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER HP LASERJET PRETO 131A
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER LEXMARK B224000
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	LEXMARK ORIGINAL
Valor Unitário:	R\$ 355,00
Valor Total:	R\$ 4.260,00
Participante Vencedor:	RS MÍDIA - SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA.
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	13.383.196/0001-92
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
Valor total Contratado:	R\$ 4.260,00

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER MLT D204S/D204L
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER RICHIO SP377 SERIES DNWX
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente

Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	TONER SAMSUNG MLT-D104S
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	TONER TN 3382
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	BROTHER / TN3382
Valor Unitário:	R\$ 462,12
Valor Total:	R\$ 4.621,20
Participante Vencedor:	ALLSET TECNOLOGIA LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.149.591/0002-36
Cidade UF:	Serra - ES
Valor total Contratado:	R\$ 4.621,20

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
--------------------------	--------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	TONER UNISON 78C4XC0 C LEXMARK
Quantidade:	31 Unidade(s)
Marca:	LEXMARK ORIGINAL
Valor Unitário:	R\$ 900,00
Valor Total:	R\$ 27.900,00
Participante Vencedor:	RS MÍDIA - SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA.
Apelido:	Participante 3

Documento do Licitante:	13.383.196/0001-92
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
Valor total Contratado:	R\$ 27.900,00

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER UNISON 78C4XK0 B LEXMARK
Quantidade:	41 Unidade(s)
Marca:	LEXMARK ORIGINAL
Valor Unitário:	R\$ 810,00
Valor Total:	R\$ 33.210,00
Participante Vencedor:	RS MÍDIA - SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	13.383.196/0001-92
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
Valor total Contratado:	R\$ 33.210,00

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER UNISON 78C4XM0 M LEXMARK
Quantidade:	31 Unidade(s)
Marca:	LEXMARK ORIGINAL
Valor Unitário:	R\$ 950,00
Valor Total:	R\$ 29.450,00
Participante Vencedor:	RS MÍDIA - SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	13.383.196/0001-92
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
Valor total Contratado:	R\$ 29.450,00

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER UNISON 78C4XY0 Y LEXMARK
Quantidade:	31 Unidade(s)
Marca:	LEXMARK ORIGINAL
Valor Unitário:	R\$ 950,00
Valor Total:	R\$ 29.450,00

Participante Vencedor:	RS MÍDIA - SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA.
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	13.383.196/0001-92
Cidade UF:	Porto Alegre - RS
Valor total Contratado:	R\$ 29.450,00

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TONER XEROX 3040
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO ORAGANIZADOR ESPIRAL
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FBRASIL
Valor Unitário:	R\$ 20,50
Valor Total:	R\$ 205,00
Participante Vencedor:	REI DOS CARTCUHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	04.500.648/0001-88
Cidade UF:	Mogi das Cruzes - SP
Valor total Contratado:	R\$ 205,00

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VENTOINHA 12V - 80 X 80 MM
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-

Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Aquisição de Bens Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	WEBCAM
Quantidade:	37 Unidade(s)
Marca:	AITEK
Valor Unitário:	R\$ 60,00
Valor Total:	R\$ 2.220,00
Participante Vencedor:	REI DOS CARTCUHOS EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	04.500.648/0001-88
Cidade UF:	Mogi das Cruzes - SP
Valor total Contratado:	R\$ 2.220,00

Cambuí - MG, 3 de Dezembro de 2024 as 15 horas e 14 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Tales Tadeu Tavares,

Promotor: Prefeitura Municipal de Cambuí,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Cambuí